ÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
BARIRI - ESTADO DE SÃO PAULO

Indicação no 66 2018.

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Bariri-SP:

O vereador que subscreve, ouvido o plenário, INDICA, nos termos

regimentais, ao Exmo. Prefeito Francisco Leoni Neto para que

providências sejam tomadas em relação ao depósito de pedras

instalado na área institucional do Jardim Lucila, próximo à Rua

Professor Paulo Vieira.

Justificativa

Moradores próximos ao local reclamam da existência de inúmeros

animais, como cobras, escorpiões e pedem a retirada do depósito de

pedras, de modo que não haja danos aos munícipes.

Aproveitamos os ensejos e reiteramos as mais sinceras considerações.

Certo do pronto atendimento, agradecemos antecipadamente.

Sala das sessões, 1º de outubro de 2018

  Vagner Mateus Ferreira E
câmara Municipal

Vereador de Bariri

18 SET. 2018

PROTOCOLO
Nº 590 Ensiê